
UCHWAŁA NR XXXVII/157/2010  

RADY GMINY KRAŚNICZYN  

z dnia 12 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kraśniczyn na okręgi wyborcze 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wybrcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województwa / Dz. U. z 2003r. Nr. 159, poz. 1547 z późń. zm./ uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Podział Gminy Kraśniczyn na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podania do publicznej 

wiadomości sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr. XXXVIII/153/2002r. Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 26.06.2002r. w sprawie 

podziału Gminy Kraśniczyn na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybranych w tych 

okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Raczkowski 

 

PODZIAŁ GMINY KRAŚNICZYN NA OKRĘGI WYBORCZE, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ 

LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/157/2010 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Nr okręgu Granica Okręgu Liczba radnych 

1 Anielpol  

Czajki 

1

2 Bończa  

Bończa Kol

2

3 Chełmiec 

Pniaki 

Łukaszówka

1

4 Drewniki 

Zalesie 

1

5 Brzeziny 

Zastawie 

2

6 Majdan Surhowski 

Franciszków 

1

7 Kraśniczyn 

Wolica 

2

8 Surhów 

Surhów Kol 

2

9 Olszanka 1

10 Wólka Kraśniczyńska 

Stara Wieś 

Żułów

2

Razem 15

ID: QDCNV-ZRIDJ-OBOJL-UYCOA-NUJIJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/157/2010  

RADY GMINY KRAŚNICZYN  

z dnia 12 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kraśniczyn na okręgi wyborcze 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wybrcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województwa / Dz. U. z 2003r. Nr. 159, poz. 1547 z późń. zm./ uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Podział Gminy Kraśniczyn na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podania do publicznej 

wiadomości sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr. XXXVIII/153/2002r. Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 26.06.2002r. w sprawie 

podziału Gminy Kraśniczyn na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybranych w tych 

okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Raczkowski 

 

PODZIAŁ GMINY KRAŚNICZYN NA OKRĘGI WYBORCZE, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ 

LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/157/2010 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Nr okręgu Granica Okręgu Liczba radnych 

1 Anielpol  

Czajki 

1

2 Bończa  

Bończa Kol

2

3 Chełmiec 

Pniaki 

Łukaszówka

1

4 Drewniki 

Zalesie 

1

5 Brzeziny 

Zastawie 

2

6 Majdan Surhowski 

Franciszków 

1

7 Kraśniczyn 

Wolica 

2

8 Surhów 

Surhów Kol 

2

9 Olszanka 1

10 Wólka Kraśniczyńska 

Stara Wieś 

Żułów

2

Razem 15

ID: QDCNV-ZRIDJ-OBOJL-UYCOA-NUJIJ. Podpisany. Strona 2 / 2


